

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุ งบผู้ใช้ไฟ Safety Stock ปี 2566 ประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 10 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ 66IAHEB021 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,466,775.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 1,432,674.25 บาท รวมเป็นเงิน 21,899,449.25 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 30 มิถุนายน 2566
เป็น 20,466,775.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 1,432,674.25 บาท รวมเป็นเงิน 21,899,449.25 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 2/2566 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2566)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
คณะกรรมการกำหนดร่างขอบเขตงาน และร่างเอกสารฯ
นายธานี พ่วงบุญมาก ประธานกรรมการ
นายณรงค์ศักดิ์ เลาหบุตร กรรมการ
นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์ กรรมการ

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วยนับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น
						(บาท)	(บาท)	(บาท)		(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	1000010001	POLE 8 M.	EA	410	1,771.00	726,110.00	50,827.70	776,937.70	1,771.00	726,110.00	50,827.70	776,937.70
2	1000010002	POLE 9 M.	EA	1,870	2,319.00	4,336,530.00	303,557.10	4,640,087.10	2,319.00	4,336,530.00	303,557.10	4,640,087.10
3	1000010012	POLE 12.2 M.	EA	820	8,704.00	7,137,280.00	499,609.60	7,636,889.60	8,704.00	7,137,280.00	499,609.60	7,636,889.60
4	1000020001	STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG	EA	960	1,316.00	1,263,360.00	88,435.20	1,351,795.20	1,316.00	1,263,360.00	88,435.20	1,351,795.20
5	1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	EA	760	2,686.00	2,041,360.00	142,895.20	2,184,255.20	2,686.00	2,041,360.00	142,895.20	2,184,255.20
6	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	EA	315	3,941.00	1,241,415.00	86,899.05	1,328,314.05	3,941.00	1,241,415.00	86,899.05	1,328,314.05
7	1000020402	STUB 0.36X0.36 M. 6.5 M.LONG	EA	50	5,665.00	283,250.00	19,827.50	303,077.50	5,665.00	283,250.00	19,827.50	303,077.50
8	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	EA	1,990	548.00	1,090,520.00	76,336.40	1,166,856.40	548.00	1,090,520.00	76,336.40	1,166,856.40
9	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	EA	2,280	975.00	2,223,000.00	155,610.00	2,378,610.00	975.00	2,223,000.00	155,610.00	2,378,610.00
10	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	EA	185	670.00	123,950.00	8,676.50	132,626.50	670.00	123,950.00	8,676.50	132,626.50
รวมมูลค่าทั้งสิ้น						20,466,775.00	1,432,674.25	21,899,449.25		20,466,775.00	1,432,674.25	21,899,449.25